SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2487/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições   legais   e   estatutárias,   tendo   em   vista   o   que   consta   no Processo n.

004879/2017-67 do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA desta Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar a remoção a pedido, nos termos do artigo 36, inciso II, da Lei

n. 8.112/1990, da servidora LUCIANA MARTINS FREIRE, matrícula SIAPE1566966,

ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, Classe de Professora

Adjunta, nível 1, do quadro de pessoal desta Universidade, em regime de Dedicação

Exclusiva,   do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ALTAMIRA   para   o   CAMPUS

UNIVERSITÁRIO   DE   ANANINDEUA,  a  partir  de  22  de  maio  de  2017,   mediante

permuta com o código de vaga n. 924929.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de maio de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria